JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da
Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1468/2024;

DECRETA:

Art.1º) Abre Crédito Especial, no valor de R$ 93.803,34 (noventa e
três  mil,  oitocentos  e  três  reais  e  trinta  quatro  centavos),  sob  códigos  e
especificações a seguir:

1751100601.013 – Abert. Poços Artesianos Constr. Redes Hidráulicas 
4.4.90.51.00.07.01  –  OBRAS E INSTALAÇÕES –  CONV./FPE Nº  1668/2023  ............  R$
93.803,34

Art.2º) Servirá de recurso para cobertura dos crédito aberto no